АДМИНИСТРАЦИЯ МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  20.11.2020                                                                        № 418-па
О внесении изменений в распоряжение
администрации Маслянинского района

Новосибирской области от 25.11.2015 № 255-ра

«О создании комиссии по проведению оценки
регулирующего воздействия проектов муниципальных

нормативных правовых актов администрации

Маслянинского района Новосибирской области

и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов

администрации Маслянинского района Новосибирской области,

устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные
муниципальными нормативными правовыми актами

обязанности для субъектов предпринимательской

и инвестиционной деятельности,  на территории

Маслянинского района Новосибирской области»

В связи с изменением кадрового состава администрации Маслянинского района Новосибирской области:
        1.Внести в состав комиссии по проведению оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Маслянинского района Новосибирской области и экспертизы  муниципальных нормативных правовых актов администрации Маслянинского района Новосибирской области, устанавливающих новые или изменяющих ранее предусмотренные муниципальными нормативными правовыми актами обязанности для субъектов предпринимательской и инвестиционной деятельности на территории Маслянинского района Новосибирской области, утвержденной распоряжением администрации Маслянинского района Новосибирской области от 25.11.2015 г. № 255-ра, следующие изменения:
       1.1. Исключить из состава комиссии:

Белоедову Наталью Александровну – заместителя главы администрации Маслянинского района Новосибирской области по экономическим вопросам, председатель комиссии;

Кияницину Ольгу Геннадьевну – помощника прокурора Маслянинского района по Новосибирской области(по согласованию).

       1.2.Ввести в состав комиссии:

Баранову Юлию Сергеевну – заместителя главы администрации Маслянинского района Новосибирской области по экономическим вопросам, председатель комиссии;

Дударева Владимира Владимировича – помощника прокурора Маслянинского района Новосибирской области(по согласованию).

1.3. Вместо «Быстров Алексей Сергеевич – начальник отдела архитектуры, строительства, транспорта и дорожного хозяйства администрации Маслянинского района Новосибирской области» читать «Быстров Алексей Сергеевич – заместитель главы администрации Маслянинского района Новосибирской области по строительству.

       2. Контроль за исполнением  постановления возложить на первого заместителя главы администрации Маслянинского района Новосибирской области Клячина В.Н.
Глава Маслянинского района
Новосибирской области                                                               П.Г. Прилепа
Баранова Ю.С. 22-832
Михалева Р.А.   23-124